
 Základní škola Velešín 
 Školní potřeby, pomůcky předpokládané finanční platby 

 pro školní rok 2023/2024 
 4. A 

 Předmět  Druh akce či poplatku  cena 

 Český jazyk  Pracovní sešity pro všechny předměty bude 
 objednávat třídní učitel hromadně, platba ze 
 školní pokladny. 

 sešit č. 523 - 5x 
 úkolníček 
 s�ratelná tabulka + fix, h  adřík 

 Odhadovaná cena 
 pracovních sešitů a 
 potřeb na Vv - 1 500 Kč. 

 Anglický jazyk  sešit č. 444 - 1x 

 Matema�ka  sešit č. 523 -5 x 
 sešit č. 440 - 1x 
 pravítko (kvalitní tvrdé pravítko), trojúhelník 
 s ryskou, kružítko, tyčinkové lepidlo, tužka 
 č .3 (2x), č. 2(2x) 

 Informa�ka 

 Vlas�věda  sešit č. 524 - 1 x 

 Přírodověda  sešit č. 524 - 1x 

 Hudební výchova  notový sešit 
 sešit č. 524 - 1x 

 Výtvarná výchova  pastelky, vodové barvy (anilinky), voskovky, 
 temperové barvy (stačí 6 barev), prašné křídy 
 na VV (ne křídy na tabuli), lepidlo Herkules, 
 tuš, modelína, nůžky, klova�na, plochý štětec 
 tenký a silný, kulatý štětec tenký a silný, 
 ochranná podložka na lavici (VV), fixy, černý 
 tenký fix (liner), blok na vytrhávání papírů, 
 houbička,  staré tričko nebo zástěra na 
 ochranu oděvu 

 Tělesná výchova 

 Pracovní výchova 

 Školní potřeby, které 
 opatří rodiče 

 Sešity a pomůcky uvedené u každého 
 předmětu. 
 Pracovní sešity pro všechny předměty a 
 potřeby na Vv bude objednávat třídní učitel 
 hromadně, platba ze školní pokladny. 



 Stravné - obědy  platba hotově v kanceláři ŠJ 
 nebo inkasem z účtu 

 7-10 let - 30,-/oběd 
 11-14 let - 33,-/oběd 
 15 let  a  více 36,-/oběd 

 Školní družina  pouze ranní ŠD (pro dojíždějící zdarma) 
 ranní i odpolední 
 pla� se 2x ročně hotově nebo převodem 

 100,-/měsíc 
 150,-/měsíc 

 Školní pokladna  exkurze, divadlo, kino a další školní akce  cca 600,- 

 Veškeré platby za další akce se budou pla�t z online pokladny 


